



## Frisian Duck®

Cena **127,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **24 godziny**

### Opis produktu

#### **Frisian Duck: Stealthowa odmiana idealna do uprawy w zaludnionych obszarach**

- **Bardzo wytrzymała i łatwa w uprawie, idealna do szklarni i uprawy na świeżym powietrzu**
- **Rośnie jak choinka bożonarodzeniowa z dużymi kwiatami i ogromnym plonem**
- **Piękne fioletowe kwiaty z pikantnym, sosnowym i owocowym aromatem**

**Frisian Duck ma subtelny, ale pikantny profil zapachowy i smakowy** Frisian Duck to hybrydowa odmiana konopi, hodowana ze względu na charakterystyczny kształt liści przypominający odcisk stopy kaczki. Rośnie bez wyraźnych oznak konopi przez większą część swojego życia. Jej zwarte pąki mają dość subtelny pikantny zapach z nutami świeżego lasu, sosny i cytrusów. Aromat nie jest bardzo intensywny, co pomaga utrzymać niski profil zapachowy, nawet gdy duże fioletowe kwiaty dojrzeją i dominują swym wyglądem.

**Jak smakuje Frisian Duck?** Frisian Duck ma lekko owocowy, sosnowy smak z nutami jagód i świeżego lasu. Niektóre fenotypy mają bardziej cytrusowy profil smakowy. Jej aromat, z lekką nutą cytrusów i sosny, zdecydowanie pobudza! Idealna na poranną lub dzienną sesję.

**Frisian Duck - mistrz outdoorowy** Frisian Duck ma fioletowe pąki z hybrydową strukturą, która nieco skłania się ku Sativie. Może być podatna na "foxtailing", co sprawia, że jej pąki są nieco bardziej otwarte, ale bardzo odporne na długie okresy złej pogody na świeżym powietrzu.

Jako wynik hybrydyzacji Ducksfoot x Frisian Dew, Frisian Duck ma potencjał do obfitych plonów. Genotypy rodziców Frisian Dew zapewniają zdrowe i mocne potomstwo, które jest wystarczająco odporne. Oprócz doskonale radzącej sobie w środowisku na świeżym powietrzu, Frisian Duck dobrze rośnie również w pomieszczeniach. Pozostaje stosunkowo kompaktowa i nie wymaga dużo zarządzania wysokością, aby dobrze plonować. Należy pamiętać, że jej fioletowe odcienie mogą być mniej wyraźne w uprawie wewnętrznej w porównaniu do uprawy na świeżym powietrzu.

**Najlepszy wybór dla miejskich hodowców outdoorowych** Frisian Duck rośnie z niezwykle ukształtowanymi liśćmi, co utrudnia jej identyfikację jako tradycyjnych konopi, ale sprawia, że jest idealna do uprawy na świeżym powietrzu i w szklarni w zaludnionych obszarach. Nazwa „Duck” odnosi się do charakterystycznego kształtu liści, który przypomina odcisk kaczki, szczególnie przez pierwsze dwie trzecie jej życia. W okresie kwitnienia niektóre górne liście mogą przyjąć bardziej tradycyjny kształt konopi.

To, co początkowo uważano za dziwną roślinę konopi około 5 lat temu, obecnie stało się znane i jest bestsellerem w kolekcji nasion Dutch Passion. Jej specjalny, dyskretny wygląd sprawia, że jest świetnym wyborem dla miejskich hodowców outdoorowych. Jest unikalną rośliną konopi w przebraniu. Jest również wytrzymała i łatwa w uprawie, idealna dla mniej doświadczonych hodowców.

---

**Frisian Duck jest gotowa do zbioru po około 8-9 tygodniach kwitnienia w pomieszczeniach. Na zewnątrz może osiągnąć maksymalne wysokości 2-3 m i jest zbierana na początku lub w połowie jesieni.**

**Genotypy użyte do stworzenia Frisian Duck gwarantują następujące cechy:**

- **Niezawodna, dyskretna odmiana. Łatwa w uprawie i odpowiednia do wszystkich warunków uprawy.**
- **Roślina w stylu choinki bożonarodzeniowej z mocnymi łodygami i ogromnymi plonami.**
- **Fioletowe pąki z niesamowitym świeżym, owocowym i pikantnym aromatem.**
- **Frisian Duck to prawdziwy mistrz outdoorowy, idealnie nadający się do uprawy na świeżym powietrzu i w szklarni nawet w bardziej północnych i południowych szerokościach geograficznych, gdzie inne odmiany miałyby problem z przetrwaniem.**

**Efekty Frisian Duck** Frisian Duck produkuje świeże, sosnowe i owocowo-cytrusowe pąki. Efekty fioletowych kwiatów Sativy są dość łagodne i podnoszące na duchu. Ta odmiana nie jest najbardziej intensywna i odpowiada hodowcom, którzy nie szukają najsilniejszych efektów psychoaktywnych. Daje użytkownikowi przyjemnie gładki i dobrze zrównoważony haj, podczas którego można nadal funkcjonować i zajmować się sprawami. Aktywności na świeżym powietrzu staną się bardziej przyjemne po wypaleniu Frisian Duck. Haj ma średnią siłę i trwałość.

**Czas wzrostu i kwitnienia Frisian Duck** Frisian Duck nie rozciąga się ani nie rośnie tak wysoko jak bardziej dominujące Sativy. Jest rośliną średniej do dużej wielkości, która prawie podwaja swój rozmiar podczas kwitnienia. W pomieszczeniach jest dość łatwa do kontrolowania. Na zewnątrz może stać się prawdziwym potworem, często rosnąc w ogromną roślinę konopi w kształcie choinki. W pomieszczeniach okres wegetacji 4-6 tygodni byłby wystarczający, aby uzyskać rośliny o dużych plonach.

Uprawa jej w pomieszczeniach w systemie SOG jest możliwa i zalecana dla wyższych plonów. Chociaż może prosperować w pomieszczeniach, zalecamy uprawę jej na świeżym powietrzu, ponieważ prawdziwa moc tkwi w jej potencjale outdoorowym. Naprawdę kwitnie w każdej uprawie na świeżym powietrzu i jest idealna dla hodowców outdoorowych szukających stabilnej odmiany konopi, która radzi sobie z długimi okresami złej pogody.

Nie ma potrzeby trenowania ani przycinania roślin. Rośnie łatwo w dużą choinkę z mocnymi łodygami, które mogą utrzymać spory ciężar. Czas kwitnienia wynosi około 8-9 tygodni. W połączeniu z zalecanym okresem wegetacji będzie trwało około 12-15 tygodni od nasiona do zbioru.

**Plon Frisian Duck** Frisian Duck produkuje XXL zbiory niesamowitych fioletowych kwiatów; możliwe jest uzyskanie od 400 do 500 gramów na m<sup>2</sup>. Roślina będzie niosła ciężkie pąki, które będą pachniały jak świeży las!

**Nasza rada ekspertów** Frisian Duck to odmiana, jeśli szukasz szczepu, który dobrze wpasowuje się w Twój ogród lub tajne miejsce uprawowe. To najbardziej dyskretna odmiana konopi, która zdobyła nagrody, dostępna na całym świecie. Jeśli potrzebujesz odmiany konopi outdoorowych, która się kamufluje, Frisian Duck jest dla Ciebie.

Przez większość swojego życia Frisian Duck jest trudna do zidentyfikowania jako konopie. Bez charakterystycznego kształtu liści konopi ludzie przechodzą obok niej, nie zwracając na nią uwagi. Ta dyskretna odmiana konopi jest wynikiem wielu lat starannego hodowania i została zoptymalizowana do uprawy w trudnych warunkach na świeżym powietrzu w północnej Europie.

Dzięki niezwyklejmu kształtowi liści, który nie przyciąga uwagi, można rozważyć miejsca do uprawy, które wcześniej mogłyby wydawać się nieodpowiednie. Może uda się ukryć roślinę w kącie ogrodu lub w poliwęglanowej szklarni?

Doświadczeni hodowcy guerilla zauważają, że Frisian Duck łatwo wkomponowuje się w roślinność tła. Uprawiaj tę odmianę na świeżym powietrzu wśród kilku krzaków i pokrzyw, a unikalne genotypy Frisian Duck wykonają zadziwiającą robotę w naturalnym kamuflażu. Jest naprawdę identyfikowalna jako konopie tuż przed zbiorami, gdy pąki są gotowe.

Nie ma potrzeby ukrywania ani usuwania liści Frisian Duck. Wzrost jest idealny do naturalnej uprawy. Jeśli chcesz, aby roślina była bardziej krzaczasta, zalecamy jednorazowe przycięcie. Uprawiając ją na świeżym powietrzu, upewnij się, że dostaje wystarczająco dużo gleby i przestrzeni, ponieważ może rosnąć w ogromną roślinę w dobrych warunkach outdoorowych.

Hodowcy szklarniowi również muszą zapewnić jej wystarczającą przestrzeń do wzrostu, ponieważ może naprawdę rozwijać się w takim środowisku. Nie jest rzadkością, aby Frisian Duck hodowana w szklarni osiągnęła wysokość 3 m i tyle samo szerokości.

**Więcej informacji o Frisian Duck** Frisian Duck to jedna z najbardziej niezwykłych feminizowanych odmian konopi dostępnych obecnie na rynku. To jedyna zdobywczyni nagród konopi, która jest idealnie przystosowana do uprawy na świeżym powietrzu w trudnych warunkach północnoeuropejskich.

Frisian Duck rośnie z ustabilizowaną naturalną deformacją liści. Powoduje to naturalne „siateczkowanie” między poszczególnymi „palcami” liści konopi, co sprawia, że jest trudna do rozpoznania jako konopie. Większość ludzi spodziewa się normalnego kształtu liści i nie zwróci na nią uwagi. Niezwykły kształt liści, szczególnie wczesnym etapie wzrostu, zapewnia naturalne kamuflaż konopi, który hodowca outdoorowy może wykorzystać na swoją korzyść.

Oprócz bycia dyskretną odmianą dla każdego hodowcy outdoorowego, Frisian Duck jest wytrzymałą i odporną odmianą

---

outdoorową, która może dać obfite plony zarówno początkującym, jak i doświadczonym hodowcom.

XXL  
8 weeks  
Hybrid  
Dutch Outdoor  
Prize Winner  
Indoor  
Outdoor  
Medium

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 3 Nasiona